missa, ferimus, nisi feceritis, quod mandamus in hiis scriptis, quatenus infra sex dies a notifi- 
cacione et requisicipne presencium vobis factis inmediate sequentes, (piorum duos pro prime 
et duos pro se< undo ,q residuos dies pro tejrcio et peremptorio termino ac monicione canonica 
assignamus, bmnes upradictos et quembbet ipsorum, quos v*el  quem procurator dominorum 
prolatorum magistri et preceptorom nominabit, uno edicto pro tribus et peremptoriis in do*  
miciliis ipsorum vel ecdlcshs vestris seu aliis locis, ubi vobis videbitur expedire, quod ve*  
•imiliter appauat < ita< ionem pinsentem ad ipsos d< venisse, citetis, quos et nos prementibus 

cit.omi«:, quatenus loi.mi nobis in Resinburg compareant sub pena excommunicationis in

’) 3*11  rt(rf i’illOmHrli: I.,intk'."v.
*) .(in it itu! Mei-!;. „.
") 3"1 tTr,! hltf ilmliit: UlHt.rnbrrt-.
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crastino sancti Bartholome! apostoli, qu#4 erit XXV dies mensis Augusti, hora nona ad di
cendum, quare captivitatem et spoliaciones illustris principis ducis Wilhelm! de Gelrn et 
suorum familiarium in prejudicial» et gravamen prodictorum magistri generalis et suorum 
preceptorom ul legionem christianitatis attemptate presumpsei unt, et alias facturi et recepturi, 
quidquid dictaverit ordo juris, prodicentes eisdem, si non comparuefmt, quod's procedemus 
xnitra eos sicud de jure fuerit procedendum« 1 Quidquid autem feceritis in promissis, |>er 
vestras patentes litteras aut publicum instrumentum nos reddetis coiciores. Datum et actum 
in castro nostro Resinburg anno domini MOCCC°LXXX1XU. XIX*.  die mensis Junii, indk none 
duodecima pontificatus sanctissimi in Christo patris ac domini domin' Urbani divina providencia 
pape sexti, anno ipsius duodecimo, hora quasi sexta, presentibus honorabilibus et discretis 
vkU dominis Ottone de Rogithcp liçenciato in decretis, proposito ecclesie Warmiensis, Johanne 
officiali curie nostro Pomezanicnsis, Johanne pl^bano in Rosenhain, Petro de Dirsowe, capeb 
lanis »ostris, et aliis pluribus iidedignis testibus ad promissa specialiter vocatis et rogatis.

folji i>ia H»iariirt$foriivtl ks Jacob Jobami mi poftelyn, Kloifn t bvr Piócefc ponirfaimi-
Uwb bon (Prigmal auf Pergameni ini 311 Känig^Kvg i. pr,, $cb<ebl tq, lo. 5, — ari Jofy.

Doigt, Cod. dipt Prussicus, IV. 231)., Ur. 5% ÿ. 7fr-rS(.

I . -

65.

1390. Januar 2.

Hasso de Wedele alias dictus de Crempsow armiger.
Hasso de Wedele miles et Margareta uxor ejus,
Hennyngus de Wedel ^t Katherina uxor ejus, *